

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1769086348160 (21554808) din data: „27” ianuarie - „02” februarie 2026

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru Serviciile Sociale din cadrul STAS-lor, arondate ATAS SUD pentru simestrul I a anului 2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantit atea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2: Dulciuri STAS Cahul											
1	15000000-8	Biscuiți în asortiment de calitate, fara margarina, fara grasimi vegetale, fara adaosuri aditivi alimentare, ambalati in cutii de 1-3kg, etichetat.	kg	109	30,00	36,00	3270,00	3924,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Covrigi de calitate, mici, fara margarina, fara grasimi vegetale, ambalate cite 1kg.	kg	48	40,00	48,00	1920,00	2304,00			
3	15000000-8	Pesmeți fără stafide de calitate, ambalate cîte 0,500-3,00 kg., etichetat.	kg	24	48,15	52,00	1155,56	1248,00			
		Total lot:					6345,56	7476,00			
Lotul 3: Crupe STAS Cahul											
1	15000000-8	Făina de grâu de calitate superioara, fara impuritati, fara miros strain, in ambalaj 1-5 kg, etichetat.	kg	189	6,83	8,20	1291,50	1549,80	Livrare la necesitate-de două ori pe lună		
2	15000000-8	Crupă de hrișcă boabe întregi, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	74	13,83	16,60	1023,67	1228,40			
3	15000000-8	Crupă de griș, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	74	9,00	10,80	666,00	799,20			
4	15000000-8	Crupă de arnăut, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat, sfărâmate	kg	50	8,42	10,10	420,83	505,00			
5	15000000-8	Crupă de orz, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	50	7,42	8,90	370,83	445,00			
6	15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi), in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	74	12,33	14,80	912,67	1095,20			
7	15000000-8	Crupă de porumb, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	74	8,17	9,80	604,33	725,20			
8	15000000-8	Orez șlefuit întreg, bob rotund, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	98	15,50	18,60	1519,00	1822,80			
9	15000000-8	Crupă de grâu, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat, sfărâmate	kg	50	7,17	8,60	358,33	430,00			
10	15000000-8	Crupă de arpacaș, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	45	7,33	8,80	330,00	396,00			

11	15000000-8	Crupă de mei, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	50	13,17	15,80	658,33	790,00	*****		
12	15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle, fusilli, penne, spirale, serpentine, fidea) calitate superioara, clasa I grupa V, in ambalaj 1-	kg	166	9,00	10,80	1494,00	1792,80			
13	15000000-8	Mazăre uscată semi bob, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	103	9,17	9,90	944,17	1019,70			
14	15000000-8	Fasole albe uscate fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	79	20,37	22,00	1609,26	1738,00			
15	15000000-8	Cous-cous fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	48	27,50	33,00	1320,00	1584,00			
16	15000000-8	Lințe fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	24	20,37	22,00	488,89	528,00			
17	15000000-8	Tăieței de casă calitate superioara, clasa I grupa V, in ambalaj 1kg, etichetat	kg	74	28,33	34,00	2096,67	2516,00			
18	15000000-8	Spaghete calitate superioara, clasa I grupa V, in ambalaj 1kg, etichetat	kg	4	10,67	12,80	42,67	51,20			
		Total lot:					16151,15	19016,30			
Lotul 5: Carne pasăre STAS Cahul											
1	15000000-8	Pulpe de pui refrigerat, culoare caracteristică cărnii de pui, fără miros străin, cu fierbere rapida, ambalat în caserolă, greutatea 1,00-2,00 kg,	kg	392	36,67	44,00	14373,33	17248,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Piept de pui - File, refrigerat, fără impurități mecanice, cu suprafață umedă dar nelipicioasă, culoare caracteristică cărnii de pui, fără miros străin, ambalată în caserolă de 1kg.	kg	544	61,67	74,00	33546,67	40256,00			
3	15000000-8	Găină congelată-refrigerate, ambalate cîte o bucată, cu miros caracteristic cărnii de pui, fără miros străin, nu mai puțin de 1,00 kg/1 găină.	kg	488	38,33	46,00	18706,67	22448,00			
		Total lot:					66626,67	79952,00			
Lotul 6: Carne STAS Cahul											
1	15000000-8	Carne de porc fără os și grăsime, de calitate superioară, carne curata, fara os, degresată, congelata, ambalata 1,00-2,00 kg.	kg	80	77,50	93,00	6200,00	7440,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Carne de vită fără os de calitate superioară, carne curata, fara os, congelata, ambalata 1,00-2,00 kg.	kg	60	115,00	138,00	6900,00	8280,00			
		Total lot:					13100,00	15720,00			
Lotul 7: Pește STAS Cahul											
2	15000000-8	Pește Hec, congelat, fără cap, fără gheață, ambalat in cutii de carton standart	kg	444	51,50	61,80	22866,00	27439,20	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					22866,00	27439,20			
Lotul 8: Diverse produse alimentare STAS Cahul											

1	15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr (infuzie)	kg	44	90,00	108,00	3960,00	4752,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Sare iodată ambalată în polietilenă a câte 1 kg	kg	152	4,17	5,00	633,33	760,00			
3	15000000-8	Drojii uscate pentru panificație in pachete 100gr	kg	1	105,00	126,00	105,00	126,00			
4	15000000-8	Stafide ambalate în pachete, masa 200-500gr	kg	24	48,33	58,00	1160,00	1392,00			
5	15000000-8	Suc de fructe în asortiment limpezi. ambalat pină la 3L	L	336	12,00	14,40	4032,00	4838,40			
6	15000000-8	Suc de tomate în tetropac 1L fără conservante.	L	10	14,00	16,80	140,00	168,00			
7	15000000-8	Peltea ambalat în brichete 180-250gr	kg	18	56,67	68,00	1020,00	1224,00			
8	15000000-8	Lavaș ambalaj in pachete de 260gr (2foi) organic, fara drojdie. Termenul de valabilitate 72 ore.	buc	112	9,91	10,70	1109,63	1198,40			
9	15000000-8	Zahăr din sfeclă, ambalate în pachet a câte 1,00 kg	kg	380	16,67	18,00	6333,33	6840,00			
10	15000000-8	Fructe uscate în asortiment ambalate în pachete nu mai mari de 5,00 kg,	kg	20	45,00	54,00	900,00	1080,00			
11	15000000-8	Cacao praf ambalata, cu masa neta 100g.	kg	7	98,33	118,00	688,33	826,00			
12	15000000-8	Mazăre verde conservantă ambalată în borcane 720ml	buc	54	13,50	16,20	729,00	874,80			
13	15000000-8	Magiun din fructe sterilizat în borcane de 830gr	kg	82	28,33	34,00	2323,33	2788,00			
14	15000000-8	Pasta de tomate 25% in borcane de 720gr	kg	64	31,67	38,00	2026,67	2432,00			
15	15000000-8	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat, limpede, culoare galbenă, fără miros și gust străin, cu termen de valabilitate pe ambalaj, ambalat cite 5L	L	186	27,33	32,80	5084,00	6100,80			
16	15000000-8	Castraveți marinați, de calitate, în borcane de sticlă a câte 720ml	buc	36	17,50	21,00	630,00	756,00			
17	15000000-8	Halva din semințe de floarea soarelui, de calitate, cu nucușoare, ambalat în cutii a câte 2-5kg	kg	12	30,83	37,00	370,00	444,00			
		Total lot:					31244,63	36600,40			
Lotul 9: Ouă STAS Cahul											
17	15000000-8	Ouă de găină, de calitate, ouăle vor fi marcate prin indicarea pe coajă a fiecăruia a datei ouatului. Dietice, cu greutatea nu mai mica de 63 gr., cofraj a cite 30 buc.	buc	2680	2,90	3,48	7772,00	9326,40	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					7772,00	9326,40			
Lotul 12: Crupe STAS Cantimir											
1	15000000-8	Făina de grâu de calitate superioara, fara impuritati, fara miros strain, in ambalaj 1-5 kg, etichetat.	kg	24	6,83	8,20	164,00	196,80			
2	15000000-8	Crupă de hrișcă boabe întregi, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	12	13,83	16,60	166,00	199,20			
3	15000000-8	Crupă de griș, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	12	9,83	11,80	118,00	141,60			
4	15000000-8	Crupă de arnăut, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat, sfărâmate	kg	30	8,33	10,00	250,00	300,00			
5	15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi), in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	9	12,33	14,80	111,00	133,20			

6	15000000-8	Crupă de porumb, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	12	8,25	9,90	99,00	118,80	Livrare la necesitate-de două ori pe lună		
7	15000000-8	Orez șlefuit întreg, bob rotund, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	30	15,00	18,00	450,00	540,00			
8	15000000-8	Crupă de arpacaș, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	12	7,33	8,80	88,00	105,60			
9	15000000-8	Crupă de mei, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	6	13,67	16,40	82,00	98,40			
10	15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle, fusilli, penne, spirale, serpentine, fidea) calitate superioara, clasa I grupa V, in ambalaj 1-5 kg, etichetat	kg	24	10,33	12,40	248,00	297,60			
11	15000000-8	Mazăre uscată semi bob, fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	18	9,17	9,90	165,00	178,20			
12	15000000-8	Fasole albe uscate fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	18	20,37	22,00	366,67	396,00			
13	15000000-8	Cous-cous fara impuritati, in ambalaj pina la 1kg, etichetat	kg	18	27,50	33,00	495,00	594,00			
14	15000000-8	Tăieței de casă calitate superioara, clasa I grupa V, in ambalaj 1kg, etichetat	kg	74	28,33	34,00	2096,67	2516,00			
		Total lot:					4899,33	5815,40			
Lotul 14: Carne pasăre STAS Cantimir											
1	15000000-8	Pulpe de pui refrigerat, culoare caracteristică cărnii de pui, fără miros străin, cu fierbere rapida, ambalat în caserolă, greutatea 1,00-2,00 kg,	kg	90	36,67	44,00	3300,00	3960,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Piept de pui - File, refrigerat, fără impurități mecanice, cu suprafață umedă dar nelipicioasă, culoare caracteristică cărnii de pui, fără miros străin, ambalată în caserolă de 1kg.	kg	66	61,67	74,00	4070,00	4884,00			
		Total lot:					7370,00	8844,00			
Lotul 15: Crenvuști STAS Cantemir											
1	15000000-8	Crenvuști ambalt vacuum 6-12 bucăți, calitate superioară, din carne de porc cu vită. Termen de valabilitate nu mai mic de 10 zile	kg	12	65,00	78,00	780,00	936,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					780,00	936,00			
Lotul 16: Carne STAS Cantimir											
1	15000000-8	Carne de porc fără os și grăsime, de calitate superioară, carne curată, fără os, degresată, congelată, ambalată 1,00-2,00 kg.	kg	90	77,33	92,80	6960,00	8352,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					6960,00	8352,00			
Lotul 17: Pește STAS Cantimir											

2	15000000-8	Pește Hec, congelat, fără cap, fără gheață, ambalat în cutii de carton standart	kg	36	51,50	61,80	1854,00	2224,80	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					1854,00	2224,80			
Lotul 18: Diverse produse alimentare STAS Cantimir											
1	15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr (infuzie)	kg	12	90,00	108,00	1080,00	1296,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
2	15000000-8	Sare iodată ambalată în polietilenă a câte 1 kg	kg	12	4,17	5,00	50,00	60,00			
3	15000000-8	Suc de fructe în asortiment limpezi. ambalat pînă la 3L	L	90	12,00	14,40	1080,00	1296,00			
4	15000000-8	Lavaș ambalaj în pachete de 260gr (2foi) organic, fara drojdie. Termenul de valabilitate 72 ore.	buc	18	9,91	10,70	178,33	192,60			
5	15000000-8	Aluat foietaj	buc	18	29,63	32,00	533,33	576,00			
6	15000000-8	Zahăr din sfeclă, ambalate în pachet a câte 1,00 kg	kg	42	17,04	18,40	715,56	772,80			
7	15000000-8	Mazăre verde conservantă ambalată în borcane 720ml	buc	24	13,50	16,20	324,00	388,80			
8	15000000-8	Magiun din fructe sterilizat în borcane de 830gr	buc	82	24,17	29,00	1981,67	2378,00			
9	15000000-8	Lapte condensat ambalat câte 370 gr, termen de valabilitate a produsului să fie minim de 9 luni din data livrării	buc	60	19,00	22,80	1140,00	1368,00			
10	15000000-8	Pasta de tomate 25% în borcane sterilizat în borcane 500 gr -1000 gr	kg	9	33,33	40,00	300,00	360,00			
11	15000000-8	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat, limpede, culoare galbenă, fără miros și gust străin, cu termen de valabilitate pe ambalaj, ambalat cîte 5L	L	48	27,00	32,40	1296,00	1555,20			
12	15000000-8	Borș acru ambalat în sticle 1 l din masă plastică	L	90	9,00	10,80	810,00	972,00			
		Total lot:					9488,89	11215,40			
Lotul 19: Ouă STAS Cantimir											
1	15000000-8	Ouă de găină, de calitate, ouăle vor fi marcate prin indicarea pe coajă a fiecăruia a datei ouatului. Dietice, cu greutatea nu mai mică de 63 gr., cofraj a cîte 30 buc.	buc	600	2,90	3,48	1740,00	2088,00	Livrare la necesitate-o dată pe săptămână		
		Total lot:					1740,00	2088,00			
		TOTAL					197198,22	235005,90			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											